EDITAL Nº. 088/2016
04/03/2016
Concurso Público 001/2014

 GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

 TORNA PÚBLICO:

 A convocação da Candidata aprovada no Concurso Público 001/2014, em seu
respectivo cargo, abaixo relacionada:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME CLASSIFICAÇÃO

Gisele Cristiane Padilha da Silva 11º

Fica convocada a candidata acima descrita para comparecer a Secretaria de
Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, após
sua publicação, em horário de 8:30 as 11:30 e das 14:00 as 16:00 horas, munida dos
seguintes documentos (original e cópia autenticada): Cédula de Identidade, CPF,
CTPS, Titulo de Eleitor, comprovante da última votação, Certidão de Nascimento dos
filhos menores de 14 anos e respectiva caderneta de vacinação para os menores de
05 anos, 01 (uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Exame Clinico, Tipo
sanguíneo, Declaração de Vacina, Certidão de Nascimento ou Casamento,
Declaração de Bens, Escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido,
comprovante de endereço e PIS/PASEP e Certidão de Antecedentes Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 04 de março de

2016.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito